17 junio 2018

Números telefónicos para contacto 2780-1946; 8996-3173

Correo electrónico / Dirección WEB victorriverap@gmail.com

Ing. Agrónomo

Identificación N° 3-0280-0391

Firma del Perito

4-000-001021

Proporción de Derechos

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS

DIECISIETE COLONES 85/100

¢0.00

₡38,443,917.85VALOR TOTAL DEL BIEN

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES

Demasía NO

60704002835300

0.00 m2

Identificador Predial 92,561.78 m2

PROPÓSITO DEL AVALÚO ADMINISTRACIÓN DE BIENES

509 METROS ESTE DE LA ESQUINA SURESTE DE LA PLAZA DE DEPORTES DE LAS BRISAS CONTIGUO AL PUENTE